



પગલું 6: પૂર્ણ કરેલ અરજી મેઇલ કરો



હસ્તાક્ષર કરેલ તમારી અરજી મેઇલ કરો:
Health Insurance Marketplace
Dept. of Health and Human Services
Attn: Appeals, 465 Industrial Blvd.
London, KY 40750-0001



જો તમે મત રજીસ્ટર કરવા માગતા હો, તો તમે [eac.gov](#) ઉપર મતદાર નોંધણી ફોર્મ પૂર્ણ કરી શકો છો.

ઇંગ્લિશ કરતાં અન્ય ભાષા માટે મદદ મેળવી રહ્યા છે

જો તમે અથવા તમે જેમને મદદ કરતા હો, તેમને, આરોગ્ય વીમા માર્કેટપ્લેસ વિશે પ્રશ્નો હોય, તો તમને કોઈ પણ ખર્ચ વગર તમારી ભાષામાં મદદ અને માહિતી મેળવવાનો અધિકાર છે. ફુલાંચાં સાથે વાત કરવા, 1-800-318-2596 પર ફોન કરો.

અહીં ઉપલબ્ધ ભાષાઓની વાદી છે અને તે ભાષાઓમાં ઉપર એ જ સંદેશ પૂરો પાડવામાં આવેલ છે:

Español (Spanish)

Si usted o alguien a quien está ayudando, tiene preguntas sobre el Mercado de Seguros Médicos, tiene derecho a obtener ayuda e información gratis en su idioma. Para hablar con un intérprete, llame al 1-800-318-2596.

中文 (Chinese)

你有權利免費用您的語言獲得幫助和資訊。要用中文與傳譯員探討健康保險市場，請致電 1-800-318-2596。

tiếng Việt (Vietnamese)

Nếu quý vị, hoặc ai đó đang được quý vị giúp đỡ, có câu hỏi về Health Insurance Marketplace®, quý vị có quyền nhận sự giúp đỡ và thông tin bằng ngôn ngữ của mình miễn phí. Để nói chuyện với thông dịch viên gọi số 1-800-318-2596.

한국어 (Korean)

귀하는 귀하의 언어로 도움과 정보를 무료로 받을 수 있는 권리가 있습니다. 한국어로 건강 보험 시장(Health Insurance Marketplace®)에 대하여 통역사에게 이야기하려면, 1-800-318-2596 번으로 전화하십시오.

العربية (Arabic)

لكل الحق في الحصول على المساعدة والمعلومات في اللغة الخاصة بك مجاناً. وللتحدث مع مترجم في اللغة العربية حول سوق التأمين الصحي، يرجى الاتصال على 1-800-318-2596.

Kreyòl (French Creole)

Ou gen tout dwa pou resevwa èd ak enfòmasyon nan lang ou pou gratis. Pou pale avèk yon entèpretè an Kreyòl konsènan Mache Asirans Medikal (Health Insurance Marketplace®), rele 1-800-318-2596.

Tagalog (Tagalog)

Mayroon kang karapatan makakuha ng tulong at impormasyon sa iyong wika na walang gastos. Upang makipag-usap sa isang tagapagsalin sa Tagalog tungkol sa Health Insurance Marketplace®, tumawag sa 1-800-318-2596.



આ એપ્લિકેશન દ્વારા ઓફર કરવામાં આવતા આરોગ્ય કવરેજ વિશે અમને કહો.

14. શુ નોકરીદાતા ન્યૂનતમ મૂલ્ય પ્રમાણભૂત* ધરાવે તેવો હેઠળ પ્લાન આપે છે?
 હા (પ્રક્રિયા 15 ઉપર જાઓ) ના (અટકો અને કર્મચારીને આ ફોર્મ પરત કરો)

15. કર્મચારી ની ચૂકવણી માત્ર ન્યુનતમ મૂલ્ય પ્રમાણભૂત* જગવાઈ રહે તે માટે સૌથી ઓછા ખર્ચે કર્મચારીને ઓફર કરવામાં આવતી યોજના માટે કેટલા ચૂકવવા પડશે? કુંબબ યોજનાઓનો સમાવેશ કરો નહીં. નોંધ: જો નોકરીદાતા વેલનેસ કાર્યક્રમો આપે, કર્મચારીને કોઈપણ તમાકુ અંત કાર્યક્રમો માટે મહત્વમાં હોય અને અન્ય વેલનેસ કાર્યક્રમો આધારિત કોઈ ડિસ્કાઉન્ટ મળ્યું ના હોય, તો કર્મચારી જે પ્રીમિયમ ની ચૂકવણી કરવાનો હોય તે દાખલ કરો.

a. કર્મચારી આ પ્રીમિયમ ચૂકવશે: \$

નોંધ: હેઠળ કવરેજ માટે કર્મચારી સૌથી ઓછી રકમની ચૂકવણી કરી શકે તે દાખલ કરો.

b. કર્મચારી આ રકમની ચૂકવણી કરશે: સાપ્તાહિક ૬૨ ૨ અછવાડિયાનો મહિના માં બે વખત મહિના માં એક વખત ત્રિમાસિક વાર્ષિક
 નોંધ: જો પ્રીમિયમ બદલાય છે, તો પરત આવો અને તમારી એજિક્શનને અપડેટ કરો.

*જો પ્રમાણભૂત વસ્તી માટે તબીબી સેવાઓ કુલ ખર્યના ઓછામાં ઓછા ૫૦% ચૂકવે અને હોસ્પિટલ અને ડોક્ટર સેવાઓ નોંધપાત્ર કવરેજ આપે તો *હેઠળ પ્લાન લઘૃતમ કિંમત પ્રમાણભૂત પ્રમાણે છે. મોટા ભાગના જોખ આધારિત પ્લાન્સ લઘૃતમ કિંમત પ્રમાણભૂત મળે છે.



પરિષિષ્ઠ B

